
MÍSTNÍ POPLATKY V ROCE 2025 

 

Od 15. ledna do 26. března 2025 se budou vybírat místní poplatky:  

za odvoz komunálního odpadu, stočného a ze psů, které zůstávají  

na stejné výši jako v minulém roce.  

 

➢ Odvoz komunálního odpadu:  

500,- Kč/osoba trvale žijící obyvatelé 

500,- Kč/objekt objekty, v nichž není žádná osoba hlášena k trvalému 

pobytu 

 

➢ Stočné:     100,- Kč/osoba trvale žijící obyvatelé 

 

➢ Poplatek ze psů:   100,- Kč/pes 

 

• Poplatky budou vybírány v hotovosti v kanceláři OÚ v úřední dny 

(středa od 1830 do 2000 hod.). 

• Platbu lze uhradit i bezhotovostně na účet obce  

č.: 169072552/0300, VS = č.p. nemovitosti. V tomto případě  

si můžete svozovou známku vyzvednou po připsání částky  

na běžný účet obce v úředních dnech nebo Vám bude známka doručena 

do Vaší schránky. 

• Na nádoby o objemu 240 l (větší popelnice) musí být pro svoz odpadu 

v roce 2025 nalepeny 2 ks svozové známky, aby mohl být odpad 

vyvezen. Přihlaste se o vydání 2 ks známek osobně  

při platbě v hotovosti nebo toto uveďte do textu pro příjemce (poznámky) 

při zadávání bankovního příkazu k úhradě!!    

 

Dávejte prosím přednost bezhotovostní úhradě! 

 

Platnost stávajících známek je do 31. 3. 2025. 
 


